[image: image1.png]

администрациЯ

КРАСНОЯРСКОГО селького поселения

 цимлянского района ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               02.12.2015 г.
                            № 269                                   ст. Красноярская

О внесении изменений в постановление  Администрации Красноярского сельского
поселения от 07.10.2015 г. № 197 «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления Максимовой А.В., Мещеряковой А.П., на основании п. 6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации и Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС (в редакции ФЗ от 29.07.2015г.№ 393-ЗС) «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения от  07.10.2015 г. № 197  «Об утверждении списка граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» изменения, дополнив список граждан, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
               Глава Красноярского

               сельского поселения

                                    В.В. Светличный

Приложение
к постановлению Администрации
Красноярского сельского поселения
от 02.12.2015 г. N 269

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Населенный пункт поселения на территории которого проживает гражданин

	60
	Максимова Анастасия Владимировна
	28.10.2015
	ст. Красноярская

	61
	Мещерякова Александра Павловна
	18.11.2015
	ст. Красноярская

Глава Красноярского
сельского поселения                                                                              В.В. Светличный